
※開店前にお越しのお客様は、お客様同士の距離を十分にとって各エントランスにてお待ちください。

※ABCクッキングスタジオは12月29日（木）～1月3日（火）まで休業いたします。
※レストラン、デリ・フードのラストオーダーは店舗により異なります。詳細は店舗へお問い合わせください。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

営業日
ショップ・サービス（3Fカフェ）

B1～3F
レストラン
4F

デリ・フード
B1

12/30（金）

12/31（土） 11：00～18：00 11：00～15：00 10：00～18：00

1/1（元日）

1/2（月・休） 10：30～20：00 11：00～21：00 10：00～20：00

1/3（火） 11：00～20：00 11：00～21：00 10：00～20：00

1/4（水）

※コレド日本橋は、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた様々な取組みを実施しております。また、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、施設内の衛生管理には十分に配慮しております。政府および自治体の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用
時間・営業内容に変更が生ずる場合がございます。また、店舗により臨時休業する場合もございますので、ご来館の際は直接店舗へお問合せください。　※一部営業時間の異なる店舗もございます。

休館日

通常通り
（11：00～20：00）

通常通り
（11：00～23：00）

通常通り
（10：00～22：00）

通常通り
（11：00～20：00）

通常通り
（11：00～23：00）

通常通り
（10：00～22：00）


